
曜

令和５年度　　９月行事予定

宮北祭(一般公開)　学校へ行こう週間(～10/6)

宮北祭(校内発表)

全体成績会議

水

土

木 宮北祭準備(午後)

金29

21

22

23

24

学校DX支援リーダー来校

木

月 学年成績会議　ＳＣ来校日

火

金 厚生福利事業

土 秋分の日

30
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15
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17

18

25

26

27

28

19

20

日 全商情報処理検定①

月 敬老の日

火 評点入力完了

水

金 定例職員会議　県教委来校　ﾄｰｸﾌｫｰｸﾀﾞﾝｽ（２年）

土 就職統一選考日

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

授業評価ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ週間
自動車学校説明会　身体測定

木

月 職員研修（午後）

行　事

成績一覧表､HR概況提出　　「宮北の森」⑥

●

★

★火

土

日

金 安全点検　考査前学習会

土

●

水 心と体の健康観察

木 前期末考査

金 進学推薦選考会議

日

月

日

火 出欠席等入力完了

水


